

Komisja Rewizyjna
- sprawozdanie za 2023 rok

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Legionowie pracowała w roku 2023 na podstawie planu pracy stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 312/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. Komisja powyższy plan pracy zaktualizowała w związku z uchynieniem przepisu prawa, na podstawie którego, Zarząd Powiatu w Legionowie był zobowiązany do sporządzania i przedkładania Radzie Powiatu w Legionowie informacji z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. Niniejsza informacja była przewidziana do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną w miesiącu wrześniu 2023 r.

W 2023 roku Komisja odbyła 12 posiedzeń.

Zgodnie z planem pracy Komisja zrealizowała następujące kontrole:

- 1) problemową w Wydziale Inwestycji i Remontów Starostwa Powiatowego w Legionowie w zakresie wybranych inwestycji drogowych w 2022 roku;
- 2) problemową w Starostwie Powiatowym w Legionowie w zakresie realizacji umów dotyczących transportu publicznego współfinansowanego przez Powiat Legionowski w latach 2020-2022;
- 3) sprawdzającą w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie realizacji zaległej kontroli umów na prowadzenie i dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej na terenie Powiatu Legionowskiego w 2019 r.;

Kontrole prowadziły zespoły kontrolne wybierane zgodnie ze Statutem Powiatu Legionowskiego, na podstawie pisemnych upoważnień wydanych przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na ręce kierowników zespołów kontrolnych.

Protokoły pokontrolne, po przyjęciu ich przez Komisję Rewizyjną były przekazywane kierownikowi jednostki kontrolowanej, Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Legionowie i Przewodniczącemu Rady Powiatu w Legionowie, który przedstawiał je na sesjach Rady Powiatu w Legionowie.

W zakresie realizacji zadania głównego jakim jest rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok i sporządzenia wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Legionowie, Komisja odbyła jedno posiedzenie. Wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Legionowie został sporządzony w dniu 23 maja 2023 r. i przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu w Legionowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Tomasz Talarski